关于开展“红歌大家唱”快闪活动的通知

各会员单位：

为庆祝中国共产党成立 100 周年，我会将开展“红歌大家

唱”快闪活动，现向各会员单位征集“我和我的祖国”歌曲演

唱视频，具体要求如下：

一、演唱歌曲《我和我的祖国》（韩红版）。

二、视频录制可以分会或企业为单位。

三、录制现场最好以工作单位或景区为背景，凸显工作场

景或广西人文山水风光。

四、参加录制人员着装统一，手拿国旗。

五、录制的视频可以跟着原音唱，确保剪辑的时候大家口

型能对上，视频可以有远镜头和近镜头，可以多人镜头也可以

有个人镜头，这样剪辑出来的视频才会丰富。

六、请各会员单位积极参与，并于 6 月 26 日前将视频发到

协会秘书处邮箱，以便秘书处统一剪辑后对外发布。

特此通知。

（联系人： 李艳红 15807803970，邮箱：1092018954@qq.com）

广西旅游协会

2021 年 6 月 21 日